
52 STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.45 Ulice (3467)  
 9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018). 
 10.55 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem VII (8)  
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  seriálu TV Nova(2010).  

14.00 Odložené případy V (3) 
  Americký kriminální seriál (2007). 
 15.00 Odložené případy V (4) 
  Americký kriminální seriál (2007). 
 16.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (13)  
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
 18.25 Ulice (3468)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Utajený šéf 
  Martin Šampalík nechtěl čekat, až mu 
  přinesou pivo. A tak založil síť hospod, 
  kde si každý může načepovat pivo 
  sám. Vše přesto stojí na lidech. Martin 
  se tak v přestrojení vydává zjistit, proč 
  některé hospody zejí prázdnotou a 
  proč mu v některých tak často 
  odcházejí zaměstnanci. Zábava, napětí a 
  emoce do poslední minuty v nové 
  reality show TV Nova (2018)
 21.35 Robinsonův ostrov II (30)
  Zbývají 4 dny. Další dramatická kmenová 
  rada a další členové poroty, která 
  rozhoduje o tom, kdo získá titul nového 
  českého Robinsona a výhru dva a půl 
  miliónu korun. Moderuje Ondřej Novotný
 22.35 Kriminálka: Oddělení 
  kybernetiky (9) 
  Americký kriminální seriál (2015). 
 23.30 Beze stopy II (21)   
  Druhá řada amerického krimi seriálu  
 0.20 Odložené případy V (3) 
  Americký kriminální seriál (2007). 
 1.15 Odložené případy V (4) 
 1.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (12)  
 3.00 Krok za krokem VII (8)  
 3.25 Co na to Češi  

21.35
Robinsonův ostrov

soutěž


